

METAL TEKNOLOJİSİ ALANI					
9.SINIF MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ DERSİ 1.DÖNEM KONU SORU DAĞILIM TABLOSU					
Öğrenme Biriminin Adı	Kazanımlar	1. SINAV		2. SINAV	
		Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	
		1. Senaryo	2. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo
MESLEK ETİĞİ VE AHLİK	Kuralların gerekliliğini ve işlevini toplumsal fayda açısından tartışır				
	Meslek etiği ve ahlak ile ilgili temel kavramları (meslek etiği, ahlak, etik ve vb.) ve ahlak ilkelerini açıklar.	3	2		
	Geçmişten günümüze meslek kuruluşları ve ahlakın tarihsel gelişimini açıklar.	1	1		
	Ahlakın toplum düzenindeki yerini ve iş hayatına katkılarını açıklar.	1	1		
	Meslek etiği ve ahlak ile ilgili grup çalışmaları ve sınıf tartışmaları sırasında kendini yazılı ve sözlü ifade eder.	1			
	Ahlak ve meslek etiği ile ilgili grup çalışmaları sırasında arkadaşları ile iş birliği içinde çalışır.	1	1		
	Meslek etiği ve ahlak ile ilgili grup çalışmasındaki deneyimlerinden yola çıkarak iletişim enaellerini açıklar.				
	Gözlem ve deneyimlerinden yola çıkarak meslek etiği ile ilgili problemleri tanımlar.	1	1		
	Meslek etiği ve ahlak ile ilgili verilen problem durumlarını eleştirel okuma ile analiz eder.	1	1		
	Meslek etiği ve ahlak ile ilgili bir problemin olası sebeplerini ve çözüm yollarını araştırır.	1	1		
Meslek etiği ve ahlak ile ilgili probleme ilişkin çıkarımda bulunur					
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	Tasarım odaklı düşünme yaklaşımının ilkelerini ve basamaklarını kullanır			1	1
	İş yerinde sağlık ve güvenliği tehdit eden unsurları ve giderici tedbirleri açıklar. İş yerinde ortaya çıkabilecek kaza, yaralanma ve yangınlara karşı alınması gereken tedbirleri açıklar.			2	2
	Meslek hastalıklarının sebeplerini, alınması gereken önlemleri açıklar. Bireysel olarak İSG ile ilgili risklerini tanımlayarak kendi öğrenmesinin sorumluluğunu alır.			2	2
	İSG ile ilgili yapılan grup çalışmasında kendini yazılı ve sözlü ifade eder.			2	1
	İSG ile ilgili yapılan grup çalışmasında arkadaşları ile iş birliği içinde çalışır. İSG ile ilgili bir senaryo çerçevesinde kendisinin ve grup arkadaşlarının güçlü ve zayıf yanlarını belirler.			1	1
	İSG ile ilgili bir metindeki problem durumunu eleştirel okuma ile analiz eder.				
	İSG ile ilgili bir problemi çözmek için tasarım odaklı düşünme yöntemlerini kullanır.				
	İSG ile ilgili bir problemin çözümü için kendi araştırma sorusunu belirler.				
	İSG ile ilgili bir problemin çözümü için neden sonuç ilişkisi ile çözüm üretir.				
	İSG ile ilgili bir problemin farklı çözüm yollarını araştırır. İSG ile ilgili problemin çözümü için farkı ve toplama araçlarından (gözlem, görüşme vb.) uygun olanı kullanır.				
	İSG ile ilgili bir problemin çözümü için uygun prototipi geliştirir.				
	İSG ile ilgili problemin çözümü için geliştirilen prototipi test eder.				
	Teknolojik Gelişmeler ve Endüstriyel Dönüşüm	Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili kavramları açıklar			1
Geçmişten günümüze endüstriyel değişimin ve dönüşümün tarihsel gelişimini açıklar.				1	

